Муниципальное общеобразовательное учреждение «Татищевский лицей» Татищевского

муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ

от 07 сентября 2023г                                                                                                            № 390

Об утверждении локальных актов.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

21 июля 2022 года № 582 "Об утверждении перечня документации, подготовка которых

осуществляется педагогическими работниками при реализации основных

общеобразовательных программ", на основании Устава, решения педагогического совета,

протокол от 04.09.2023 № 2 приказываю:

1. Утвердить в новой редакции:

- приложение 1 к Коллективному договору муниципального общеобразовательного

учреждения "Татищевский лицей" Татищевского муниципального района Саратовской

области "Правила внутреннего трудового распорядка муниципального

общеобразовательного учреждения "Татищевский лицей" Татищевского муниципального

района Саратовской области согласно приложению 1;

- Положение об электронном журнале муниципального общеобразовательного учреждения

"Татищевский лицей" Татищевского муниципального района Саратовской области согласно

приложению 2;

- должностную инструкцию учителя русского языка и литературы муниципального

общеобразовательного учреждения "Татищевский лицей" Татищевского муниципального

района Саратовской области согласно приложению 3;

- должностную инструкцию классного руководителя муниципального

общеобразовательного учреждения "Татищевский лицей" Татищевского муниципального

района Саратовской области согласно приложению 4;

- Положение о пропускном и внутри объектовом режимах.

Директор МОУ «Татищевский лицей»                                 О.И.Арзамасцева

		2025-01-19T09:56:43+0500
	Арзамасцева Оксана Ивановна